У П Р А В Л Е Н И Е  Ж И Л И Щ Н О  -  К О М М У Н А Л Ь Н О Г О

Х О З Я Й С Т В А  И С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  П Е Р В О У Р А Л Ь С К

от «19» июня 2019 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ №

«Об установке дорожных знаков
6.10.1 «Указатель направления»
на автомобильных дорогах города
Первоурал ьск»

Руководствуясь п. 21 Положения об Управлении ЖКХ и строительства
0 городского $&руга Первоуральске, ■ 0 0 $

1. Установить дорожные знаки 6.10.1 «Указатель направления» на:
перекрёстке ул. Талица -  ул. Фурманова; перекрёсток ул. Фурманова -
автодорога от поворота на ПЗТСК до ул. Фурманова; перекрёсток ул. Сакко и
Ванцетти -  автодорога от поворота на ПЗТСК до ул. Фурманова; перекрёсток
ул. Калинина -  ул. Урицкого; по ул. Энгельса; перекрёсток ул. Торговая -  ул.
Московское шоссе. Согласно схемам размещения знаков.

2. Исполнителю -  АО «Русский хром 1915» обеспечить реализацию
данных изменений, согласно схемам размещения знаков.

3. Изменения распространить на период с 8:00 часов 20 июня 2019 года.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Управления жилищно -  коммунального хозяйства и строительства городского
округа Первоуральск.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио начальника У правлю
ЖКХ и Строительства
городского округа Перво; С.С. Гайдуков

11 p c wc о  о, e.&t-c uc f

,"Ч"'-

сад.уч

i<C№40

о
hoŵVS> Л"и _ — с

Яндекс

f

0 ^ < £  <ч & рЛА/-СС’ <\0.b0?lCSLl-c£ <Г~сСхи.с4 G ■ <0- ■(■ ( " f )
' P ■ ВД' Пятёрочка ' I  ‘ 'Syj

.
ВД Пятёрочка

•: 7

.. fplM km 1

\Q0

Смоленская церковь

' # °
",£ й  ■ ^

11Л
, 23 ■ .- • ■. T ■.,

. .-16 ■ ' , \
> /  /__ V'- '  q ■ 3,;' ' \

C v
- ° o r , ..

1,  W, .

%
5 K #

&

лДр J4
;ij

' ,i 0;ЩШ:
p Wl,«’Ш' ■ '

f/7- //; Ъ

''% •> г'/'ч ' ,
ti n? \ s ; li:

V 4;?<P

ж ;,: т Ж  , 4&sV л** .л^У
Шьп̂ т., %\ ‘Ж * Ж

/9/5

■ 100 м —  (.л§:

\ А С и ^ ! ! ? ч С - Ю С С ч  £ v t ^ 7  0 £ -< -c 5  4 ?  p

/«i<£9 и P^G.ca ucc.s.x\ к Ь о ^  л Vi ( G  11 /kj-H. kvoc< Hlxucu

.̂Ш
ж

ул
. .

Че
рн

ях
ов

ск
ог

о

С. '  е (  с л  » ь  «- V V  с .

; W
СКХромпик

; ..уЖ.У.р': Первоурзл,

ул.

РУДНЙННЙЯ̂.

.Нзбере̂ н_аяУ8

Х Й
1щШ19С№лиущ

5/й ной 4я Фб̂н